Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ

от 21 декабря 2015 года                                                                         № 275 - пр.

с.Сямжа

Об итогах районной выставки

«Новогодние фантазии»

          В конце ноября -  декабре 2015 года состоялась районная  выставка «Новогодние фантазии». Работы экспонировались в МБОУ СМР «Сямженская средняя школа». На выставке было представлено 224   работы  из  9 образовательных учреждений района.

          Итоги подводились согласно Положению о районной выставке «Новогодние фантазии» по пяти возрастным группам (воспитанники подготовительных групп дошкольных образовательных учреждений, дети с ограниченными возможностями здоровья,1-4 класс,5-8 класс,9-11 класс)  и шести  номинациям. Районное жюри отметило оригинальность, высокий уровень эстетического оформления поделок. Наибольшее количество работ было представлено в номинациях «Лесная красавица», «Новогодние сказочные персонажи», рисунки «Сказок дружный хоровод».  44 работы отправлены на областной этап выставки «Новогодние фантазии» в БОУ ДОД ВО «Региональный центр дополнительного образования детей».

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Итоги районного конкурса-выставки «Новогодние фантазии» утвердить.

            2. Признать победителем и наградить:

Дипломом I степени:

В номинации  «Новогоднее панно»

- Глазычеву Александру, обучающуюся 3б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
                             - Лыжанова Романа, воспитанника дошкольной группы МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»
- Осокину Ксению, обучающуюся 5а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Попова Егора, Сабадаш Ивана, обучающихся 1к класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
 - Секутова Станислава, воспитанника старшей группы МБДОУ СМР «Детский сад №1»
В номинации «Новогодняя композиция»

- Коллектив воспитанников объединения «Сувенир» МБУ ДО СМР «Дом творчества»

- Коллектив воспитанников объединения «Берестоплетение» МБУ ДО СМР «Дом творчества»

- Коллектив обучающихся 10 класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Коллектив обучающихся 10б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
-Фокина Германа, обучающегося 8б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
В номинации «Лесная красавица»

- Аникину Валерию, воспитанницу подготовительной группы    МБДОУ СМР «Детский сад № 2»,
- Борисова Андрея, обучающегося 3в класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
                           - Коллектив обучающихся 4в класса  МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
- Коллектив обучающихся 10б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Суслову Екатерину,  воспитанницу старшей группы    МБДОУ СМР «Детский сад № 1»,
В номинации «Новогодние сказочные персонажи»

- Кунина Матвея, воспитанника  МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,
 - Коллективную работу объединения «Лепка» МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,
 - Рыбина Матвея, воспитанника подготовительной группы     МБДОУ СМР «Детский сад №2».
 - Топорову Екатерину,  воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,

В номинации  рисунки «Сказок дружный хоровод»

- Васильеву Алису, обучающуюся 9а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ».

-Груздеву Алину, воспитанницу  БОУ ДОД СМР «Дом детского творчества»,
- Дьякову Анну, обучающуюся 8а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ».
- Коллектив воспитанников подготовительной группы МБДОУ СМР «Детский сад №3»

- Соколову Надежду, воспитанницу БОУ ДОД СМР «Дом детского творчества»,
В номинации «Письмо Деду Морозу» (конспект урока развития речи)

- Спиринцеву Надежду  Николаевну, старшего воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад№1»

Дипломом II степени:
В номинации  «Новогоднее панно»

 - Коллектив обучающихся 5а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
                           - Молодцову Марину, воспитанница старшей группы МБДОУ СМР «Детский сад №3»

                            - Налимову Марию, воспитанница старшей группы МБДОУ СМР «Детский сад №1»

- Попова Даниила, обучающегося 1 класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
- Пятнову Анастасию, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,
- Сторожеву Алену, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,
В номинации «Новогодняя композиция»

- Белову Кристину, воспитанницу МБДОУ СМР «Детский сад №3»

- Горбунова Степана, обучающегося 2в класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Загоскину Светлану, обучающуюся 9 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»

 - коллектив учащихся 5б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»

- коллектив учащихся 5-6 классов МБОУ СМР «Режская ОШ

-Пантюкову Марию, обучающуюся 6 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»
- Фролова Фрола, обучающегося 3а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
В номинации «Лесная красавица»

- Горюшкина Семена, воспитанника детского сада №1

- Попову Анастасию, воспитанницу МБДОУ СМР «Детский сад №1»
- Попова Даниила, обучающегося 1 класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
В номинации «Новогодние сказочные персонажи»

- Бороздину Инессу, воспитанницу МБДОУ СМР «Детский сад №2»
- Костыгину Анастасию, обучающуюся 3в класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Кулешову Маргариту, обучающуюся 8 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»

- Мигунова Игоря, обучающегося 8 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»
В номинации  рисунки «Сказок дружный хоровод»

- Боголюбскую Анастасию, обучающуюся 8а класса БОУ СМР «Сямженская СОШ».
- Коллектив воспитанников ГКП МБОУ СМР «Житьевская ОШ»
- Муравьева Арсения, обучающегося 3б класса  БОУ СМР «Сямженская СОШ»,
 -Семенкову Светлану, обучающуюся 8б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ».
- Черепанову Анастасию, обучающуюся 10 класса БОУ СМР «Сямженская СОШ».
В номинации «Письмо Деду Морозу» (конспект урока развития речи)

- Бурлову Ольгу Николаевну, воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад №3»
Дипломом III степени:

В номинации  «Новогоднее панно»

- Дружинина Никиту, обучающегося 8 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»,

- Коллектив обучающихся 2-3 класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»

- Тиханова Ивана, воспитанника дошкольной группы МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»

- Щукину Валерию, Смирнову Ксению, воспитанниц МБУ ДО СМР «Дом детского творчества»
В номинации «Новогодняя композиция»

                       - Зобнину Алену, обучающуюся 4б класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»
                       - Пантину Викторию, воспитанницу дошкольной группы МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»

                       - Рухлова Никиту, обучающегося 6 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»

                                                              В номинации «Лесная красавица»

- Гавшинова Максима, воспитанника МБДОУ СМР «Детский сад №1»
- Малютину Веронику, обучающуюся 8 класса МБОУ СМР «Житьевская ОШ»

- Пантину Полину, обучающуюся 3 класса МБОУ СМР «Житьевская ОШ»

- Смирнову Анастасию МБДОУ СМР «Детский сад №3»
- Смирнова Даниила, обучающегося 1в класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»

В номинации «Новогодние сказочные персонажи»

- Попову Виту, воспитанницу подготовительной группы МБДОУ СМР «Детский сад №2»
В номинации  рисунки «Сказок дружный хоровод»

-Гавшинову Арину, МБУ ДО СМР «Дом детского творчества»
- Пантина Захара, обучающегося 4 класса МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»

                      - Шалашову Юлию, обучающуюся 8а класса МБОУ СМР «Сямженская СШ»

 3. Управление образования благодарит за активное участие в конкурсе, подготовку победителей и высокий  уровень эстетического оформления работ:
- Атурову Наталью Николаевну,  воспитателя      группы БДОУ СМР «Детский сад № 1»,
-Баранову Ирину Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Бунину Светлану Николаевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
- Вострякову Нину Алексеевну, учителя технологии, музыки и ИЗО МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»,

-Глазычеву Татьяну Николаевну, учителя –логопеда  МБДОУ СМР «Детский сад №3»,

-  Горбунову Светлану Ивановну, воспитателя  МБДОУ СМР «Детский сад №1»,

- Дьякову Татьяну Ивановну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Житкову Валентину Федоровну, воспитателя дошкольной группы БОУ  « Двиницкая ООШ»,

- Зобнину Светлану Геннадьевну, педагога дополнительного образования БОУ ДОД СМР «Дом детского творчества»,
- Игнашеву Елену Сергеевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,

- Исареву Елену валентиновну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Клопову Марину Николаевну, учителя биологии МБОУ СМР «Сямженская СШ»

- Колесову Ольгу Сергеевну, учителя русского языка и литературы МБОУ СМР «Житьевская ОШ»

- Кокареву Нину Васильевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Кулешову Елену Валентиновну, воспитателя ГПД МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»
- Лапину Елену Леонидовну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

-Лыжанову Ирину Александровну, воспитателя дошкольной группы МБОУ СМР «Коробицынская ОШ» ,

-  Мазалову Ольгу Николаевну, воспитателя  МБДОУ СМР «Детский сад №1»,

- Малютину Светлану Александровну, воспитателя ГКП МБОУ СМР «Житьевская ОШ»

- Маркову Марину Николаевну, учителя начальных классов БОУ СМР «Сямженская СОШ»,

- Муравьеву Ирину Юрьевну, учителя Изо и технологии МБОУ СМР «Сямженская СШ»

  - Никифорову Анну Владимировну , педагога дополнительного образования МБУ ДО СМР «Дом  творчества»,

- Осокину Елену Анатольевну, учителя иностранного языка   МБОУ СМР «Сямженская СШ»,

- Панкратову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Житиьевская ОШ»

- Пантину Галину Михайловну, учителя начальных классов БОУ СМР «Двиницкая ООШ»,
- Ратушину Татьяну Николаевну, учителя биологии и химии БОУ СМР «Режская ООШ»,
- Родичеву Надежду Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Секушину Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»,
- Сняткова Юрия Сергеевича, учителя технологии МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Суворову Екатерину Анатольевну, учителя изобразительного искусство БОУ СМР «Сямженская СОШ»,

- Сухан Зинаиду Николаевну,  воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад № 2»,

- Фотину Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»
- Хромцову Елену Ивановну, воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад № 2»,

- Шилову Светлану сергеевну, учителя начальных классов МБОУ СМР «Сямженская СШ»

- Шушлебину Евгению Николаевну, педагога дополнительного образования БОУ ДОД СМР «Дом детского творчества»,

- Щукину Анжелику Николаевну, Соловьеву Ирину Валентиновну, воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад №3.
         4. Настоящий приказ довести до образовательных учреждений района.

Начальник Управления                                                                        И.М.Курочкина